Das Angebot gilt nur solange der Vorrat reicht.
Irrtum vorbehalten. Website: www.metzgerei-haertl.de

Angebot
der Woche

Giiltig ab Montag
28.04.25 - 03.05.25

Schweinehiifte Speckwurst

ohne Schwarte wurzig, mild gerduchert

100 g
0,85 €

100 g
0,89 €

Schweinekotelett Kimmelwurst
mit Knochen von Meisterhand gewiirzt

100 g
1,09 €
Spieflbraten Leberwurst fein
verschieden gefiillt 4 der besondere Brotaufstrich
100 g
0,95 €
Schinkenwurst
fein

Probieren Sie auRerdem

unsere selbst gemachten Salate

Tirschenreuth, Klenauer Weg 2, Tel. (09631) - 22 20
Tirschenreuth im LIDL-Markt, Mitterteicher Str. 21, Tel. (09631) - 7 94 72

M etZ erei Mitterteich im NKD-Markt, Bahnhofstr. 24,Tel. (09633) - 9 13 57
g FloB im DISKA-Markt, Neustidter Str. 6, Tel. (09603) - 9 11 93

Barnau, Marktplatz 4, Tel. (09635) - 12 42
Schonwald im DISKA-Markt, Selber Str. 11, Tel. (09287) - 95 66 13




